
 
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  09 вересня  2022 року № 289  

Про звільнення від батьківської 
плати за навчання у КЗ «Острівська 
музична  школа» 
 

Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» 
від 24.02.2022р. № 2102-IX, листа Міністерства культури та інформаційної політики України від 
22.03.2022 р. № 2267/9/22 «Щодо освітнього процесу в мистецьких школах в умовах воєнного 
стану», виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради   

 
ВИРІШИВ: 

1.Звільнити від батьківської плати за навчання у Комунальному закладі «Острівська музична 
школа» категорії: 
-дітей, батьки яких загинули під час участі в АТО (ООС); 
- дітей, загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, які брали безпосередню участь у 
здійсненні заходів, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України; 
- дітей, батьки яких отримали інвалідність під час участі в АТО (ООС) та під час безпосередньої 
участі у заходах необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України; 
-дітей, батьки яких є учасниками бойових дій на території проведення АТО(ООС), учасниками 
війни на території проведення АТО (ООС); 
- дітей з числа внутрішньо переміщених осіб чи дітей, які мають статус дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів». 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови Андрія 
Колісника  

 

Селищний голова                                                                  Андрій ГАЛАЙКО 

 

 
 

 

 




